esasta yeniden değerlemeye tabi tutulmaktadır ve değerlemeye dair SPK kararları, 

SPK Bültenlerinde yer almaktadır. SPK’nın 08/01/2018 tarih ve 1/41 sayılı kararı87 

ile SerPK m.103/1’de düzenlenen para cezası miktarları 2018 yılı için yeniden tespit 

edilmiş ve 30.961 (otuz bin dokuz yüz altmış bir) Türk Lirası ile 387.009 (üç yüz 

seksen yedi bin dokuz) Türk Lirası’nın aralığı olarak tespit edilmiştir. Başka bir ifade 

ile SPK’nın genel ve özel nitelikteki kararlarına aykırı hareket eden kişilere 2018 yılı 

içerisinde 30.961 (otuz bin dokuz yüz altmış bir) Türk Lirasından 387.009 (üç yüz 

seksen yedi bin dokuz) Türk Lirası’na kadar idari para cezası verilebilir.  

87 Bkz. 08/01/2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni  

http://www.spk.gov.tr/Bulten/Goster?year=2018&no=1 (E.T.12.03.2018)

[...]

109 SPK’nın 08/01/2018 tarih ve 1/41 sayılı kararı ile KPTeb m.7/3’de belirlenen kâr dağıtım 

muafiyetine ilişkin 100.000  (yüz bin) Türk Lirası olarak belirlenen azami dönem kârı tutarı 2018 yılı 

için yeniden tespit edilmiş ve 132.000 (yüz otuz iki bin) TL olarak belirlenmiştir.  

Bkz. 08/01/2018 tarihli ve 2018/1 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni  

http://www.spk.gov.tr/Bulten/Goster?year=2018&no=1 (E.T.12.03.2018)  

III. KÂR PAYI VE YEDEK AKÇE İLİŞKİSİ 

A. Genel Olarak Yedek Akçeler Ve Yedek Akçelerin Ayrılmasında Amaç